
ZARZĄDZENIE NR 80/2019 
WÓJTA GMINY C E W I C E 

z dnia 11 lipca 2019 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Cewicach - Pani Ewy Maszota do 
prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu realizacji rządowego programu „Dobry start", a także 

wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji oraz przekazywania informacji, o której mowa 
w § 10 ust. 6 rozporządzenia 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) w zw. z § 8 ust. 3 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych 
warunków realizacji rządowego programu „Dobry start" (Dz. U. z 2018 r. poz. 1061) 

Upoważniam Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Cewicach - Panią Ewę Maszota do prowadzenia 
postępowań w sprawach z zakresu realizacji rządowego programu „Dobry start", a także wydawania w tych 
sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji oraz przekazywania informacji, o której mowa w § 10 ust 6 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 roku w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu 
„Dobry start" (Dz. U. z 2018 r. poz. 1061). 

Traci moc Zarządzenie nr 56/2018 Wójta Gminy Cewice z dnia 7 czerwca 2018 r. w sprawie upoważnienia 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Cewicach do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu realizacji 
rządowego programu „Dobry start" wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji oraz przekazywania 
informacji, o której mowa w § 10 ust. 6 rozporządzenia. 

Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

§1-

§2 . 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gi ewice 

Brak uwag formalno-prawnych 

(podpis) 

Id: 9C03AD19-11CB-43CE-BAE2-D18692730DE4. Podpisany Strona 1 


